зависимости свойствъ Сына отъ свойствъ Отца—см. § 3.

Ему со всѣмъ тѣмъ, что Отецъ подчинилъ Ему (гл. III, прим. 5). Палладій отличалъ свойства Сына отъ свойствъ Отца тѣмъ, что они у Сына получены отъ Отца (см. § 3). Gesta conc. Aquil. nr. 33: est qui dat, est qui accipit. Ibid. nr. 39—40: Pater genuit Filium, Pater misit Filium, Filius subjectus Patri, Filius praecepta Patris custodit — — ergo Pater major est (раньше онъ ссылался на Иоан. XIV, 27=nr. 36).—Primus capitulus: credimus etiam quod Filius postulat a Patre suo: petit etiam et rogat pro omnibus sanctis et poenitentibus: et quod gratias agit Filius Deo et Patri suo; et quod omnium orationes sive gratiarum actiones Deo Patri per Filium offeruntur: et quod jubente Deo Patre Filius ejus ad dexteram suam sedeat, et interpellat Patrem suum pro nobis: et omnia omnino Deum Patrem Filio subjecisse credimus [см. также гл. V, прим. 24]. У Ульфила Сынъ подчиненъ Отцу [гл. VII, прим. 26]. У Максимиана (fr. I): unus Deus verus — — quia solus sine initio eminentem possidens potestatem, solus non eget aliquid, solus non est sub lege alterius, neque expectat mandatum; solus non habens superiorem, si se nec aequalem nullius fecit.—Fragm. IV: non est unus et ipse Pater et Filius: ingenitus et unigenitus; genitor et qui genitus est; qui mandat et qui mandatum accipit et obtemperat; qui jubet et qui jussionem obtemperat; qui mittit et qui mittitur; qui dat, et

qui datum suscipit; qui visus est, et quem nemo vidit hominum nec videre potest; qui impassibilis est, et qui pro nobis passus est; qui resurrexit a mortuis, et qui eum resuscitavit Pater; qui ascendit super coelos Filius, et qui numquam descendit Pater; qui sedet in dextera Dei, et qui jussit eum in dextera sua sedere Pater; Filius qui negavit se scire diem illam, et Pater qui in sua posuit potestate; qui judicaturus est Filius, et qui neminem judicat Pater, sed omne iudicium dedit Filio. О зависимости свойствъ Сына отъ Отца по фрагментамъ см. § 3. Sermo ar. nr. 27: Pater vero solus nullum adorat, quia nec majorem nec aequalem habet quem adoret: nulli gratias agit, quia nullius beneficium consecutus est; omnibus ut essent ob bonitatem suam donavit, ipse quod est a nemine accepit. Ergo haec trium substantiarum, Patris et Filii et Spiritus s. distinctio, et trium rerum, Dei ingeni, Dei unigeniti et Spiritus advocati differentia. Ibid. nr. 32: impossibile ergo est unum eundemque esse Patrem et Filium, generantem et nascentem, cui testimonium perhibetur et eum qui testimonium perhibet, majorem et eum qui majorem profitetur, eum qui ad dexteram sedet et stat et eum qui sedis dedit honorem; eum qui missus est et eum qui misit; nec discipulum et doctorem, ut ipse docuit dicens, sicut docuit me Pater sic loquor (Ioan. VIII, 28): similem et imitorem et eum, cujus est similis et imitator; eum qui orat, et qui exaudivit; eum qui gratias agit, et qui benedicit, eum qui suscepit mandatum, et ministrum praecipienti, supplicem eminenti, subditum superiori, primogenitum sempiterno, unigenitum ingenito, sacerdotem Deo unum atque eundem esse. О зависимости свойствъ Сына отъ Отца въ «collatio—см. § 3 и гл. VIII прим. 38. Coll. nr. 4: unus est Deus Pater, qui a nullo vitam accepit; et quia unus est Filius, qui quod est et quod vivit a Patre accepit. Nr. 12: (Patrem) et Filius oravit et orat.